



صور تجلسه: شورای پژوهشی کمیته تحقیقات ۴

جلسه با نام و یاد خدا مورخ ۹۸/۲/ ۲۵ ساعت ۱۱:۳۰ در محل دفتر مدیریت تحقیقات و فناوری برگزار گردید. طرح های تحقیقاتی ذیل در جلسه شورای پژوهشی کمیته تحقیقات مورد بررسی قرار گرفتند و تصمیمات متخذه به صورت زیر می باشد.

ردیف	عنوان طرح	مجری مسئول ، سایر مجریان و همکاران طرح	هزینه طرح	مصوبات
۱	بررسی علل ناباروری در بیماران مراجعه کننده به درمانگاه نازایی ام البنین بیمارستان گنجویان دزفول طی سالهای ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۷: یک مطالعه گذشته نگر	مجری مسئول: حسین تقوایی نسب سایر مجریان: نسترن میرسامی یزدی همکاران اصلی: رویا محمودی نژاد مهدی زمانیان	۱۹۹۵۰۰۰۰ ریال	آقای تقوایی نسب ، مجری طرح ابتدا با حضور در جلسه ، توضیحاتی در مورد طرح دادند - این طرح به دلیل تکراری بودن قابلیت انجام ندارد.
۲	بررسی شاخص های پلاکتی در زنان باردار سالم و پره اکلامپسی مراجعه کننده به بیمارستان گنجویان شهرستان دزفول در سال ۱۳۹۷	مجری مسئول: فهیمة پاپی احمدی سایر مجریان: مهناز نصرت آبادی همکاران اصلی: محبوبه خدادادی	۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال	خانم پاپی احمدی ، مجری طرح ابتدا با حضور در جلسه ، توضیحاتی در مورد طرح دادند . ۱- در روش کار مشخصات گروه مورد مطالعه را بیان کند و در مورد گروه شاهد توضیحاتی بدهد. ۲- در روش کار به بحث همسان سازی اشاره کند. ۳- اندازه گیری فاکتورهایی که در دو گروه مورد مطالعه می باشد، نوشته شود. ۴- طراحی مطالعه در روش کار وجود ندارد ، فرمت مطالعات مورد شاهدهی مطالعه شود و



<p>روش کار بر اساس آن توضیح دهد. ۵- فرمت هزینه پرسنلی تغییر یابد. ۶- به دلیل فارغ التحصیلی مجری مسئول ، یکی از دانشجویان ترم پایین تر از خود را به عنوان مجری مسئول معرفی کند و خانم پاپی احمدی به عنوان سایر مجریان شود. ۷- تسویه حساب زمانی صورت می گیرد که مقاله حاصل از طرح چاپ شده و تحویل مدیریت تحقیقات و فناوری داده شود. ۸- پس از انجام اصلاحات و با تایید خانم کلانی به کمیته اخلاق ارجاع داده شود.</p>				
<p>آقای مهدی ، مجری طرح ابتدا با حضور در جلسه ، توضیحاتی در مورد طرح دادند . ۱- یک نفر هیات علمی با تخصص فیزیک پزشکی یا رادیولوژی به طرح اضافه شود. ۲- با توجه به رفرنس ها اطلاعات آپدیت شود. رفرنس ۹ و ۱۱ مشخص نیست و اسم ژورنال باید ذکر شود و توسط دکتر مریدنیا تایید شود. ۳- طرح به یک داور فیزیک پزشکی ارسال شود. ۴- پس از تایید داور فیزیک پزشکی طرح به کمیته اخلاق ارجاع داده شود.</p>	۲۹۷۹۰۰۰۰ ریال	<p>مجری مسئول: محمد مهدی سایر مجریان: رویا داودی همکاران اصلی: ---</p>	<p>اندازه گیری دوز سطحی پوســـــت (ESD) در رادیوگرافی پرتابل قفسه سینه و شکم نوزادان بستری در واحد مراقبت های ویژه نوزادان در بیمارستان های آموزشی گنجویان دزفول و نظام مافی شوش در سال ۱۳۹۸</p>	۳
<p>آقای حاتمی، مجری طرح ابتدا با حضور در جلسه ، توضیحاتی در مورد طرح دادند. ۱- جهت مطالعات متآنالیز و سیستماتیک در سطح کمیته تحقیقات دانشجویی باید مقاله حاصل از طرح اسکاپوس چاپ شود. ۲- این طرح مورد تصویب می باشد و به کمیته اخلاق ارجاع داده شود</p>	۱۹۹۶۰۰۰۰ ریال	<p>مجری مسئول: مهدی حاتمی دزدارانی سایر مجریان: لیلا کلانی راحله حسونند عموزاده همکاران اصلی: مهرداد غلامی علیرضا بگ زاهدی باغملک</p>	<p>وضعیت حفاظ گذاری در مراکز پرتوتشخیصی ایران: یک مرور سیستماتیک</p>	۴



		سیدرضا خورشیدی		
۵	بررسی رابطه بین انگیزه پیشرفت و سبک های حاصل مسئله در دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی دزفول سال ۱۳۹۷	مجری مسئول: رویا محمودی نژاد سایر مجریان: همکاران اصلی:	۱۵۸۴۰۰۰۰ ریال	خانم محمودی، مجری طرح ابتدا با حضور در جلسه، توضیحاتی در مورد طرح دادند. ۱- در عنوان، سال طرح به ۹۸ تغییر یابد. ۲- رفرنس ها اصلاح شود. ۳- پس از انجام اصلاحات به کمیته اخلاق ارجاع داده شود.
۶	بررسی اثر آموزش کوتاه مدت تکنولوژیست های رادیولوژی بر مشخصه های دوزیمتریکی و کیفیت تشخیصی تصاویر در آزمون های CT سر کودکان: یک مطالعه نیمه تجربی در مراکز CT تحت نظارت دانشگاه علوم پزشکی دزفول	مجری مسئول: مهیار نجاریان سایر مجریان: وحید کرمی محسن آلبوصوف همکاران اصلی: -----	۲۹۷۶۰۰۰۰ ریال	به دلیل عدم حضور مجری مسئول در جلسه به شورای بعدی کمیته تحقیقات ارجاع داده شود.
۷	بررسی اثر افزایش فاصله منبع تابش تا گیرنده تصویر (SID) بر دوز دریافتی سطح پوست بیمار و کیفیت تشخیصی تصویر در رادیوگرافی قفسه صدري و شکم کودکان	مجری مسئول: علی آریا نژاد سایر مجریان: محمد نجفی همکاران اصلی:	۲۹۷۹۰۰۰۰ ریال	ابتدا آقای آریا نژاد مجری طرح توضیحاتی در مورد طرح دادند. ۱- در روش کار ذکر گردد فاصله منبع تابش تا گیرنده تصویر (SID) به طور معمول بر اساس استاندارد ۱۰۰ الی ۱۸۰ می باشد. ۲- پس از انجام اصلاح طرح مورد تصویب می باشد و به کمیته اخلاق ارجاع داده شود.
۸	بررسی شیوع فیتوگرافی در بیمارانستان های آموزشی استان خوزستان: یک مطالعه گذشته نگر	مجری مسئول: فرشاد ارحمی هلیلا سایر مجریان: یاسمن مدحی	۱۹۹۵۰۰۰۰ ریال	۱- کد فیتوگرافی بیان شود و زمان انجام فیتوگرافی در روش کار مشخص شود. ۲- هزینه مسافرت مبهم می باشد به صورت واضح ذکر گردد.

شماره: ۱۵۱۱



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان
معاونت آموزشی، تحقیقات و فناوری

تاریخ: ۹۸/۲/۲۵

بسمه تعالی



کمیته تحقیقات دانشجویی

<p>۳- در روش آماری جدول فراوانی و آمار توصیفی ذکر شود و به جای آمار t-test ، z-test استفاده شود.</p> <p>۴- در جدول متغیرها سونوگرافی ، فیتوگرافی و اشعه X متغیر نیستند تصویر برداری فقط متغیر می باشد.</p> <p>۵- پس از انجام اصلاحات و تایید دکترکسانی طرح مورد تصویب می باشد و به کمیته اخلاق ارجاع داده شود.</p>		<p>لیلا کلانی همکاران اصلی: معصومه یونسی پور فائزه حفار دالیا شریفی</p>		
--	--	--	--	--